COMMENTARIUM OFFICIALE 

A C T A P I I P P . X I I 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

TELLICHERRIENSIS 

IN MALABARICA REGIONE NOVA ERIGITUR DIOECESIS, NOMINE (( TELLICHERRIEN­

SIS )), RITUS CHALDAICI MALABARENSIUM, ET METROPOLITANAE ECCLESIAE 

ERNAKULAMENSI SUFFRAGANEA CONSTITUITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad Christi Ecclesiam regendam divina vocati voluntate, vehementer 

laetamur cum catholicum nomen per terrarum orbem optimo prorogatur 

auspicio; atque, Dei favente gratia, dioeceses vel condere possumus 

vel immutare ut commodius in iisdem christiana administretur res. 

Cuius sollicitudinis Nostrae partes nunc expostulat Ecclesia ritus chal-

daici Malabarensium. Plurimi enim christifideles illius ritus, fere septua­

ginta millia, vitae cotidianae necessitatibus compulsi, ex suis dioecesi­

bus in Malabarica regione iam exstantibus, in ipsius regionis septen­

trionales partes, in eas praecipue quae Calicutensem latini ritus dioe­

cesim efficiunt, ut agris colendis operam darent, immigraverunt. Qui 

christifideles, simul ac in novis locis domicilium sibi constituerunt de 

animorum suorum salute solliciti^ cum aedes sacras et scholas aedifica-

verunt tum sacerdotes sui ritus, qui suae colendae pietati alacriter in­

cumberent, sibi dari postulaverunt, precesque Apostolicae huic Sedi 
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admovendas curarunt ut nova in hanc rem dioecesis conderetur. Quibus 

rogantibus ut concedamus, audito consilio venerabilis Fratris Nostri 

S. R. E. Cardinalis S. Congregationis pro Ecclesia Orientali a Secre­

tis; consensum praeterea eorum omnium supplentes quorum quoquo 

modo res intersit, de plenitudine apostolicae Nostrae potestatis, quam 

a Summo Deo accepimus, haec quae sequuntur consulto et cogitata de­

cernimus atque statuimus. 

In Malabarica regione septentrionali novam erigimus dioecesim pro 

fidelibus ritus chaldaici Malabarensium, quam ab urbe Tellicherry Tel-

Ucherriensem appellari volumus atque saeculari clero ex iisdem regio­

nibus orto committimus; quae praeterea metropolitanae Ernakulamensi 

Ecclesiae suffraganea erit, cuius Metropolitis Tellicherrienses pro tem­

pore Antistites recto iure subicientur. Tellicherriensis dioecesis modo 

erectae Administratorem Apostolicum, Sede vacante, eligimus et nomi-

namus Sebastianum Vallopilly e dioecesi Palaiensi sacerdotem, hacte­

nus in sacro eiusdem dioecesis Seminario pietatis Magistrum, cui novae